

CTD Exclusive ApS

Malmparken 6

2750 Ballerup

CVR-nummer 28989695

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2021

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskab

CTD Exclusive ApS
Malmparken 6
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 28989695
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Allan Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kenn Ingemann Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroskøb og salg af personbiler.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat TDKK 16.285 anses for tilfredsstillende. Der er opnået et bedre resultat end det forventede på TDKK 8 – 10.000, som var niveauet i det foregående regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre resultat i niveauet TDKK 8 - 12.000 grundet de vanskelige forhold, som automobilbranchen er underlagt med ændringer i afgiftssystemer m.m.

Særlige risici

Selskabet er i hård konkurrence med andre aktører på markedet, som kan konkurrere på pris.

Herudover er der de generelle udfordringer til automobilbranchen, i forhold til ændringer i afgiftssystemer m.m.

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2017
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	20.783	11.960	4.206	969	3.155
Resultat af finansielle poster	104	120	103	268	-109
Årets resultat	16.285	9.400	3.358	963	2.371
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	23	58	0	0
Omsætningsaktiver	68.522	66.711	74.548	22.185	22.727
Aktiver i alt - balancesum	68.551	66.764	74.598	22.185	22.727
Egenkapital	42.275	25.990	16.590	13.232	12.169
Hensatte forpligtelser	0	0	1	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	4.564	2.721	950	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	21.712	38.054	57.056	5.953	10.459
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	30,3	17,9	5,6	4,4	13,9
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	315,6	175,3	130,7	247,8	217,3
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	61,7	38,9	22,2	59,6	54,0
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	47,7	44,2	40,5	7,6	21,4
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	4	3	2	1
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	23.260.043	13.957
1	Personaleomkostninger	-2.453.656	-1.977
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.865	-20
	Resultat før finansielle poster	20.782.522	11.960
2	Finansielle indtægter	739.415	590
	Finansielle omkostninger	-635.613	-470
	Resultat før skat	20.886.323	12.080
3	Skat af årets resultat	-4.600.948	-2.680
	Årets resultat	16.285.375	9.400
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	16.285.375	9.400
	Resultatdisponering i alt	16.285.375	9.400

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.744	53
	Materielle anlægsaktiver	28.744	53
	Anlægsaktiver i alt	28.744	53
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.287.746	23.670
	Forudbetalinger for varer	752.946	1.792
	Varebeholdninger	12.040.693	25.462
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.898.069	18.020
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.992.265	13.517
5	Udsudte skatteaktiver	1.914	39
	Andre tilgodehavender	26.507.837	9.652
	Periodeafgrænsningsposter	20.471	18
	Tilgodehavender	56.420.557	41.246
	Likvide beholdninger	60.962	3
	Omsætningsaktiver i alt	68.522.211	66.711
	Aktiver i alt	68.550.955	66.764

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	5.000	5
	Overført resultat	42.144.975	25.860
	Egenkapital i alt	42.274.975	25.990
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.563.592	2.721
7	Langfristede gældsforpligtelser	4.563.592	2.721
	Kreditinstitutter	2.473.072	1.392
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.017.939	1.784
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.766.158	32.920
	Anden gæld	443.614	361
	Periodeafgrænsningsposter	11.605	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.597
	Kortfristede gældsforpligtelser	21.712.389	38.054
	Gældsforpligtelser i alt	26.275.981	40.774
	Passiver i alt	68.550.955	66.764
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	5	25.860	25.990
Årets resultat	0	0	16.285	16.285
Egenkapital ultimo	125	5	42.145	42.275

Note	Pengestrømsopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Årets resultat	16.285.375	9.400
	Afskrivninger, anlægsaktiver	23.865	20
	Finansielle indtægter	-739.415	-590
	Finansielle omkostninger	635.613	470
	Skat af årets resultat	4.600.948	2.680
	Reguleringer	4.521.012	2.580
	Ændring i varebeholdninger	13.421.736	-8.673
	Ændring i tilgodehavender	-23.108.213	9.189
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	-9.526.237	-8.413
	Ændring i driftskapital	-19.212.713	-7.897
	Renteindbetalinger og lignende	739.415	590
	Renteudbetalinger og lignende	-635.613	-470
	Rentebetalinger og lignende	103.801	120
	Betalt skat	-2.720.696	-950
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.023.221	3.253
	Køb af materielle anlægsaktiver	0	-23
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-23
	Ændring i likvider	-1.023.221	3.230
	Likvider primo	-1.388.889	-4.619
	Likvider ultimo	-2.412.110	-1.389
	Ændring i likvider	-1.023.221	3.230

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.565.410	1.186
Pensioner	824.960	746
Andre omkostninger til social sikring	21.105	32
Øvrige personaleomkostninger	42.181	13
Personaleomkostninger i alt	2.453.656	1.977
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 4).		
Vederlag til direktion oplyses ikke, da denne kun består af én person.		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	663.959	564
Andre finansielle indtægter	75.455	26
Finansielle indtægter i alt	739.415	590
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.563.592	2.721
Regulering af udskudt skat	37.356	-41
Skat af årets resultat i alt	4.600.948	2.680
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	80.929	58
Tilgang i årets løb	0	23
Kostpris 30. juni	80.929	81
Af- og nedskrivninger 1. juli	-28.320	-8
Årets af- og nedskrivninger	-23.865	-20
Afskrivninger 30. juni	-52.185	-28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	28.744	53

		2020/21	2019/20
Noter		DKK	1.000 DKK
5	Udskudte skatteaktiver		
	Udskudte skatteaktiver, primo	39.270	0
	Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-37.356	39
	Udskudte skatteaktiver i alt	1.914	39
6	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital i alt	125.000	125
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.			
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
8	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buster Holding af 1952 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler, der pr. 30. juni 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 67.922.		
10	Nærtstående parter		
	Koncernregnskab		
	Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:		
	Buster Holding af 1952 ApS, Ballerup		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Bestemmende indflydelse

Buster Holding af 1952 ApS, Ballerup har bestemmende indflydelse i selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder er sket på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har haft transaktioner med tilknyttede virksomheder vedrørende husleje, provision, renteindtægter og udlån.

Mellemværende med selskabsdeltager er sket på markedsmæssige vilkår.
